CÂMARA MUNICIPAL D
E MARIANA

Praça Minas Gerais, 89
- Centro - Mariana - MG

 - 35420.000

www.camarademarlana.
mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 129592021

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Excelentíssimo Senhor;
" dja0 J.-ºOb ILADSS.

Vereador Ronaldo Alves Bento
E .829/Q4/ 21 /8 227

Presidente da Câmara Munic
ipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e

regimentalmente amparado,
 vem através deste,

SOLICITO QUE SEJA ENV
IADO AO CHEFE DO PO

DER EXECUTIVO,

SOLICITANDO UM PROFIS
SIONAL VETERINÁRIO PAR

A COMPOR O QUADRO DE

ATENDIMENTO E RESGAT
E DOS ANIMAIS EM OCOR

RÊNCIAS RECEBIDAS PE
LA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL
 E SAMU ANIMAL.

Justificativa: O profission
al é de suma importância

para oS resgates feito

pelas instituições para
 que à preservação e a

 vida do animal seja ga
rantida através

de um atendimento ráp
ido e eficiente.

Nestes termos, Pede e E
spera Deferimento.

Mariana, 28 de Abril de
 2021.

AA
Vereador Ricardo M

iranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE

B , 5 t1 2Zo2

residente Secráfário